mateco

PODESTY RUCHOME

mateco Tychy - centrala 43-100 Tychy, ul. Murarska 27

tel. 32 32 32 000, serwis: 32 757 05 10, tychy@mateco.pl
mateco Poznar 62-081 Przezmierowo, ul. Buk ka 11a
tel. 61 89 06 919, serwis: 61 641 70 94, poznan@mateco.pl
mateco Wrocfaw 55-010 Radwanice, ul Grafitowa 1b

tel. 71 718 35 51, serwis: 71 718 35 50, wroctaw@mateco.pl
mateco £édz 92-101 Lo6dz, ul. Pomorska 270

tel. 42 298 85 51, serwis: 42 298 85 50, lodz@mateco.pl
mateco Bialystok 16-070 Choroszcz, ul. Zlotoria 237

tel. 85 873 90 61, serwis: 85 873 90 60, bialystok@mateco.pl
mateco Szczecin 70-784 Szczecin, ul. Struga 65

tel. 91 885 16 61, serwis: 91 885 16 60, szczecin@mateco.pl

Vermietung, Verkauf, Service, Schulungen

mateco Warszawa 05-552 Lazy Al. Krakowska 186 A

tel. 22 71 38 156, serwis: 22 300 99 26, warszawa@mateco.pl
mateco Gdarisk 83-031 Rusocin, ul. Dekarska 34

tel. 58 74 21 661, serwis: 58 742 16 60, gdansk@mateco.pl
mateco Rzeszow 36-060 Glogow Mip., ul. Rudna Mata 52

tel. 17 783 75 51, serwis: 17 783 75 50, rzeszow@mateco.pl
mateco Krakow 31-574 Krakéw, ul. Cieplownicza 54

tel. 12 396 46 61, serwis: 12 396 46 60, krakow@mateco.pl
mateco Lublin 20-228 Lublin, ul. Zawieprzycka 8N

tel. 81 511 20 98, serwis: 81 511 20 99, lublin@mateco.pl

NIP: 954 - 22 - 39 - 908

Abmeldung der Arbeitsbuhne

Bemerkungen:

e Mit diesem Dokument bestimmt der Mieter den Termin des Mietendes der Arbeitsbiihne.

e Die Vermietung wird als beendet betrachtet, nachdem das vorliegenden Schreibens bei mateco eingetroffen ist.

e Dieses Dokument muss per Fax oder Post bei mateco podesty ruchome 2 Tage vor dem geplanten Mietende eingereicht werden.
Beim Nichteinhalten des Termins, behdalt mateco die Freiheit den Abmeldezeitraum zu den Mietzeitraum hinzuzurechnen.

Angaben der Firma:

Baustelle / Einsatzort der Arbeitsbihne:

Am um

1. Typ:
2. Typ:
3. Typ:

Stlick gesamt:

Uhr melde ich die Folgenden Arbeitsbiihnen ab.

Kode:
Kode:
Kode:

Der Machinenschlissel wird durch

Kontakt Tel:

Uibergeben.

Datum

Firmenstempel und sauberer Schriftzug der zustédndigen Person

Fax-Nummer: 0048 32 / 32 32 039 e-mail: mateco@mateco.pl
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